Omuem 06 ucnosineHuu 0100 cema
copooa /lumumpoezpaoa
Yavanoeckoit oonacmu

3a 2013 200



2013 roa OTKNOHEeHue

ucnonHeHuqa

Jloxopnbl He 2013 ropa o1
[MpoueHT
Mcnlz)nlieHMﬂ MCNOJIHEHHblE Mamkiidlonlats
e 2012roaa

Temn
pocTa, %

UcnonHeHue

HanoroBbie u

HeHa/iorosble 934,16
noxoAabl

B TOM Yyucne 0

HanoroBble 662,8 720,11 100,8 -6,02 57,31 108,65
noxoAabl

HeHaJiorosble
noxoAabl
be3Bo3MmesaHble 977,04 898,05 91,0 89,23 -78,99 91,92
NOCTynJIeHUA

B TOM Yucne 0

AoTauun 32,51 29,11 100,0 0 -3,4 89,54

-5,82

100,6

175,4 214,05 99,9 0,2 38,65 122,04

Mexb6roaKeTHble

cyébcuamm,

cy6BeHuMH 782,97 794,28 94,9 42,42 11,31 101,44
MYHMLMNAJIbHbIM

obpa3oBaHUAM

UHble
MeXOolaKeTHble 163,95 75,81 62,0 46,49 -88,14 0,00
TpaHchepTbl

Bcero poxopos 1815,24 1832,21 95,6 83,41 16,97 100,93



AUHAMuKa Has10208bIX U HEeHAs10208biX 0oxodos 6rdxxema
2opoda Jumumposzpada YibsHo8cKouU obsacmu
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CTpyKTypa HanoroBbiX A0X040B OloaKeTa ropoja
AvmutpoBrpaga 3a 2013 ropg

Hanoe Ha
umMywecmso

Hanoe, s83umaemsbil 8
¢du3uveckux nuy

c8Aa3U C 29
npumeHeHuem 2 _ocydapcmseHHas
nameHmHou 3eme/IbHbIl HaNo2 jugund
cucmemabl 9% 1%
HAa/n02006/103KeHuUA

1%

EQuHbIli HANOZ2HG _ ——

BMEHEeHHbIU do0x00

019 omaoeJibHbIX
sudos

deamesibHOCcCMu
10%

Hanoz Ha doxoosbi
du3uyecKkux nuy
77%



CTpyKTypa HEeHa/0roBbiX A0X040B 604 KeTa ropoa
Avmutposrpag 3a 2013 ropg

lMpoyue
LLimpadwl, caHkyuu, _HeHaJio208ble
Joxodbl om so3MelyeHue aOgOyabl
npoodaku ywepba 0
3eMeJIbHbIX 6%
Aoxodbi om T |
npoodaxu 1%
MYHUUYUNAJIbHO20

umyuwecmsa
10%
Aoxodbi om

OKa3aHuA nJiamHsbixX

ycay2
1%

lhama 3a
He2amusHoe _
so3delicmsue Ha
OKpy»Kawuwylo cpedy
3%

’ - m. ApeHOHasA nnama 3a

3emMJiu 20podos u

lMpoyue doxodbi om Jloxodbl om cda4vu 8

noceJsikos
ucno/sib308aHuUA apeHdy umyuwecmsa 51%
MYHUYUNAaJibHO20 14%
umMywecmsa

(nnama 3a HaeMm)
1%



CTpyKTypa 6e3B03Me3HbIX NOCTYMN/IEHUM B 604KeT ropoaa
AnmutpoBrpaga YN1bsSHOBCKOM o61acTv 3a 2013 ropa

UHble
MeXOoKaKeTHble
TpaHchepThbl; AoTauuu;
75,81MAH. py6.; _ 29,11 MAH. pyo6.;
8% 4%

Mex6roaxeTHble
cyébcuamum;
319,92
MJIH. py6.; 36% _

MeK610aKeTHbl
cybBeHuun ;
474,36 MNH. pyb.;
60%



Ko
(Ol ¢

0100

0300

0400

0500

0600

0700
0800

Hroro

HaumenoBanune KOCP

OBLIEIOCYAAPCTBEHHBIE
BOITPOCBHI
HALIMOHAJIbHA A
BE3OITACHOCTb 1
[NPABOOXPAHUTEJIbHA A
JEATEJIBHOCTD

HAIIMOHAJIbHA X1 SKOHOMMUMKA

KUJINIHO-KOMMYHAJIBHOE
XO3IMCTBO

OXPAHA OKPYXKAIOIIEN
CPEJIbI

OBPA30OBAHUE
KVYJIbTYPA U
KMHEMATOI' PA®UA

COLNAJIBHA A [TIOJIMTUKA

OUSNYECKAA KYJIBTYPA U
CIIOPT

OBCIIYKUBAHUE
I'OCYIAPCTBEHHOI'O 1
MVYHUIUITAJIBHOI'O JOJII'A

ITman 2013

231,85

20,09

224,92

190,67

3,90
1 054,47

97,28

171 NN

73,10

18,77

2 036,07

2013 rox

Hcnonueno 3a
2013

227,22

19,99

167,00

173,27

3,90
1 031,53

95,70

117,80

72,11

18,76

1 927,28

CTPYKTypa
HUCIIOJIHCHU A

11,8

1,0

8,7

9,0

0,2
53,5

5,0
6,1

3,7

1,0

100,0

2012 rox

HUcnonneno
32 2012 rox

221,8

20,4

116,0

401,9

4,6
879,5

64,0
106,3

72,8

13,1

1900,4

OTKJIOHEHI€E OT
AHAJIOTMYHOTO MEePUoa
MPOLLJIOro Toaa

(+5-)

-0,45

51,05

-228,64

-0,71
152,03

31,68

11,53

-0,66

5,62

26,92

%

2,5

42,8

98,6



Cmpykmypa pacxodos 6rdxxema 2opoda Jumumposzpada
YbsaHosckou obsiacmu 3a 2013 200

ObC/IYXUBAHUE
OU3NHECKAA rocY4APCTBEHHOIO 1

KY/IbTYPA U CINOPT
4% MyHMLz%’}TA’{LbHOFO OBLUETOCYAAPCTBEHH HALUMNOHAJIbHAA

1% bIE BOINPOCHI BE3OIMNACHOCTb U
12% [TPABOOXPAHUTE/IbHA

COLMA/IbHASA \
A AEATE/IbHOCTb
I'IOJT?%'MKA _ / /!
HALMOHA/IbHAA
KY/IbTYPA U - SKOHOMMKA
KUHEMATOrPA®MA . 9%

5%

_XW/INLLHO-

KOMMYHAJ/IbHOE

X03ANCTBO
9%

OBPA30BAHUE /.
53%



Cmpykmypa pacxo006 couuanbHoi cgepol

1200,00 -
1031,53

1 000,00 - 879,50

800,00 -

2012 200
600,00 - m 2013 200

400,00 -

200,00 95,7 72,11

0,00

ObPA30BAHHUE KYJIIBTYPA U OUSHYECKAA
KUHEMATOT'PADUA KYJIBTYPA H CIIOPT



AMHaMKUKa UCNoHEHUA rOPOACKUX LieNieBbiX Nporpamm

88,00 - 86,04 mnH. py6.
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82,00 ~
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	Динамика налоговых и неналоговых доходов бюджета г
	720,11
	662,8
	2012 год
	175,4
	налоговые доходыненалоговые доходы

	Структура неналоговых доходов бюджета города Димит
	Структура безвозмездных поступлений в бюджет город
	1031,53
	879,50
	2012 год
	95,772,11

	Динамика исполнения городских целевых программ
	86,04 млн. руб.
	73,40 млн. руб.


